成立时间 1996 年 10 月 31 日

注册资本 992,179.9422 万元

统一社会信用代码 9150000020286320X6

注册地址 重庆市江北区建新东路 260 号

（三） 发行人的股份存在涉诉、质押、冻结或其他有争议的情况

1-1-35

截至本招股说明书签署日，发行人控股股东和实际控制人及持有发行人百分之五以上股份或表

决权的主要股东直接或间接持有发行人的股份均不存在涉诉、质押、冻结或其他有争议的情况。

（四） 控股股东、实际控制人所控制的其他企业情况

截至本招股说明书签署日，除发行人及其合并范围内的子公司外，控股股东、实际控制人控制

的其他企业具体情况如下：

编

号

企业

名称
注册资本

法定代表人/执

行事务合伙人
经营范围 关联关系

1
上海

森酉
500 万元 王乃军

企业管理咨询，商务咨询。【依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动】

王乃军持有 0.20%出

资份额并担任执行事

务合伙人、顾强持有

99.80%出资份额并担

任有限合伙人

2
嘉善

森博
200 万元 王乃军

一般项目：企业管理；企业管理咨询（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动）。

王乃军担任执行事务

合伙人

3
上海

叠生
50 万元 王乃军

一般项目：服装服饰批发；服装服饰零

售；劳动保护用品销售；母婴用品销售；

日用杂品销售；日用品销售；塑料制品

销售；食用农产品零售；食用农产品批

发；化妆品批发；化妆品零售；个人卫

生用品销售；日用百货销售；电子产品

销售；机械设备销售；智能机器人销售；

玩具销售；信息技术咨询服务；技术服

务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广。许可项目：技术

进出口；货物进出口。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动，具体经营项目以相关部门批准

文件或许可证件为准）

王乃军持股 100%并担

任执行董事

4

森乐

生物

科技

3,000 万元 顾留贵

一般项目：技术服务、技术开发、技术

咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

中草药种植；中草药收购。许可项目：

食品生产；食品互联网销售；食品经营

（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动，具体经营项目

以审批结果为准）。

顾强持股 66%，顾留贵

持股 34%并担任执行

董事兼经理

五、 发行人股本情况

（一） 本次发行前后的股本结构情况

本次发行前发行人总股本为 58,598,952 股，本次发行不超过 19,532,984 股（未考虑超额配售选

1-1-36

择权的情况下）股票，本次发行的股票数量占发行后发行人总股本的比例不低于 25%。按本次发行

19,532,984 股计算，则本次发行前后发行人的股本结构如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

顾强 26,000,000 44.37% 26,000,000 33.28%

王乃军 11,900,000 20.31% 11,900,000 15.23%

顾留贵 7,100,000 12.12% 7,100,000 9.09%

上海森酉 5,000,000 8.53% 5,000,000 6.40%

嘉兴颀景 4,063,752 6.93% 4,063,752 5.20%

重庆长信 3,518,400 6.00% 3,518,400 4.50%

嘉善森博 577,000 0.98% 577,000 0.74%

合肥巢甬 439,800 0.75% 439,800 0.56%

社会公众股东 - - 19,532,984 25.00%

合计 58,598,952 100.00% 78,131,936 100.00%

（二） 本次发行前公司前十名股东情况

序号 股东姓名/名称 担任职务 持股数量（万股） 限售数量（万股） 股权比例（%）

1 顾强 董事长、总经理 2,600.0000 2,600.0000 44.37

2 王乃军 董事、副总经理 1,190.0000 1,190.0000 20.31

3 顾留贵 安全督察员 710.0000 710.0000 12.12

4 上海森酉 不适用 500.0000 500.0000 8.53

5 嘉兴颀景 不适用 406.3752 406.3752 6.93

6 重庆长信 不适用 351.8400 351.8400 6.00

7 嘉善森博 不适用 57.7000 57.7000 0.98

8 合肥巢甬 不适用 43.9800 43.9800 0.75

合计 - 5,859.8952 5,859.8952 100.00

（三） 主要股东间关联关系的具体情况

序号 关联方股东名称 关联关系描述

1 顾强、王乃军、顾留贵 顾强与王乃军系夫妻关系，顾留贵与顾强系父子关系。

2
顾强、王乃军、上海森酉、

嘉善森博

王乃军系上海森酉执行事务合伙人，持有上海森酉 0.20%

出资份额，顾强系上海森酉有限合伙人，持有上海森酉

99.80%出资份额；王乃军系嘉善森博执行事务合伙人，持

有嘉善森博 37.26%出资份额。

（四） 其他披露事项

1-1-37

1、私募基金股东备案情况

公司 5 名机构股东中，嘉兴颀景、重庆长信和合肥巢甬系经备案的私募股权投资基金，具体情

况如下：

序号 股东名称 私募基金备案号 私募基金管理人
私募基金管理人登记

备案号

1 嘉兴颀景 SALQ74
上海尚颀投资管理合伙企

业（有限合伙）
P1002076

2 重庆长信 SQP775
安和（重庆）私募股权投资

基金管理有限公司
P1071064

3 合肥巢甬 SACY54
永捷（合肥）私募基金管理

有限公司
P1074610

上海森酉为顾强及王乃军直接持有 100.00%出资份额的合伙企业，嘉善森博为公司设立的员工

持股平台。上海森酉及嘉善森博不存在以非公开方式向合格投资者募集资金情况，亦不存在资产由

基金管理人或普通合伙人管理的以投资活动为目的的情形，未曾使用“基金”或者“基金管理”字

样或者近似名称进行证券投资活动，均不属于《证券投资基金法》《私募投资基金监督管理暂行办

法》及《私募投资基金登记备案办法》等规定的私募投资基金管理人或私募投资基金，不需要履行

登记备案程序。

综上所述，截至本招股说明书签署日，公司在册股东中需要进行私募基金备案的机构股东及其

管理人均已履行了私募投资基金备案和私募基金管理人登记程序。

2、发行人申报前十二个月新增股东情况

发行人申报前十二个月新增股东为嘉兴颀景、重庆长信及合肥巢甬，上述新增股东均基于看好

[…]

综合收益总额 -2.62

归属于母公司所有者的

综合收益总额
-2.62

2022 年 12 月 31

日及2022年度合

并财务报表

应收财务公司

承兑汇票预期

信用损失调整

第三届董事会第四

次会议、第三届监事

会第三次会议审议

通过

应收票据 -19.00

资产总计 -19.00

递延所得税负债 -2.85

负债合计 -2.85

1-1-245

盈余公积 -1.61

未分配利润 -14.53

归属于母公司所有者权

益合计
-16.15

所有者权益合计 -16.15

负债和所有者权益总计 -19.00

信用减值损失 20.18

所得税费用 3.03

净利润 17.15

归属于母公司所有者的

净利润
17.15

综合收益总额 17.15

归属于母公司所有者的

综合收益总额
17.15

2023 年 12 月 31

日及2023年度母

公司财务报表

应收财务公司

承兑汇票预期

信用损失调整

第三届董事会第四

次会议、第三届监事

会第三次会议审议

通过

应收票据 -13.10

资产总计 -13.10

递延所得税负债 -1.97

负债合计 -1.97

盈余公积 -1.11

未分配利润 -10.02

所有者权益合计 -11.14

负债和所有者权益总计 -13.10

信用减值损失 5.89

所得税费用 0.88

净利润 5.01

综合收益总额 5.01

2022 年 12 月 31

日及2022年度母

公司财务报表

应收财务公司

承兑汇票预期

信用损失调整

第三届董事会第四

次会议、第三届监事

会第三次会议审议

通过

应收票据 -19.00

资产总计 -19.00

递延所得税负债 -2.85

负债合计 -2.85

盈余公积 -1.61

未分配利润 -14.53

所有者权益合计 -16.15

负债和所有者权益总计 -19.00

信用减值损失 20.18

所得税费用 3.03

净利润 17.15

综合收益总额 17.15

具体情况及说明：

公司将大型企业集团下设的财务公司出具的票据列报在应收票据，应参考历史信用损失经验，

结合当前状况以及对未来经济状况的预测，通过违约风险敞口和整个存续期预期信用损失率，计算

预期信用损失，根据各项追溯调整结果，重新厘定各期递延所得税资产、所得税费用及盈余公积。

前期会计差错对比较期间合并财务报表主要数据的影响如下：

1-1-246

单位：万元

项目
2023 年 12 月 31 日和 2023 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 32,028.82 -20.73 32,008.09 -0.06%

负债合计 7,079.00 -1.97 7,077.03 -0.03%

未分配利润 15,917.18 -17.66 15,899.53 -0.11%

归属于母公司所有者权益合计 24,949.82 -18.77 24,931.06 -0.08%

少数股东权益 0.00 0.00 0.00 0%

所有者权益合计 24,949.82 -18.77 24,931.06 -0.08%

营业收入 20,171.56 - 20,171.56 -

净利润 5,807.47 -2.62 5,804.85 -0.05%

其中：归属于母公司所有者的净利润 5,819.36 -2.62 5,816.74 -0.05%

少数股东损益 -11.88 0.00 -11.88 0%

项目
2022 年 12 月 31 日和 2022 年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 23,545.46 -19.00 23,526.46 -0.08%

负债合计 4,404.40 -2.85 4,401.56 -0.06%

未分配利润 10,670.23 -14.53 10,655.69 -0.14%

归属于母公司所有者权益合计 19,141.05 -16.15 19,124.91 -0.08%

少数股东权益 0.00 0.00 0.00 0%

所有者权益合计 19,141.05 -16.15 19,124.91 -0.08%

营业收入 13,812.29 - 13,812.29 -

净利润 3,617.03 17.15 3,634.18 0.47%

其中：归属于母公司所有者的净利润 3,617.03 17.15 3,634.18 0.47%

少数股东损益 0.00 0.00 0.00 0%

前期会计差错对比较期间母公司财务报表主要数据的影响如下：

单位：万元

项目
2023 年 12 月 31 日和 2023 年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 31,617.13 -13.10 31,604.02 -0.04%

负债合计 7,791.68 -1.97 7,789.72 -0.03%

未分配利润 14,779.32 -10.02 14,769.30 -0.07%

所有者权益合计 23,825.45 -11.14 23,814.31 -0.05%

营业收入 20,279.34 - 20,279.34 -

净利润 5,724.01 5.01 5,729.02 0.09%

项目
2022 年 12 月 31 日和 2022 年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 22,631.78 -19.00 22,612.79 -0.08%

负债合计 4,533.24 -2.85 4,530.39 -0.06%

未分配利润 9,627.71 -14.53 9,613.18 -0.15%

所有者权益合计 18,098.54 -16.15 18,082.39 -0.09%

营业收入 13,919.44 - 13,919.44 -

净利润 4,297.67 17.15 4,314.83 0.40%

2. 未来适用法

1-1-247

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

1、会计师事务所的审阅意见

公司财务报告审计截止日为 2025 年 6 月 30 日，审计截止日后，天健会计师对公司 2025 年 9

月 30 日的合并及母公司资产负债表，2025 年 1-9 月的合并及母公司利润表、合并及母公司现金流

量表以及财务报表附注进行了审阅，并出具了《审阅报告》（天健审〔2025〕16809 号），审阅意见

如下：

“根据我们的审阅，我们没有注意到任何事项使我们相信财务报表没有按照企业会计准则的规

定编制，未能在所有重大方面公允反映弥富科技公司的合并及母公司财务状况、经营成果和现金流

量。”

2、发行人的专项声明

公司及全体董事、高级管理人员保证公司 2025 年 1-9 月财务报表所载资料不存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承担相应的责任。

公司单位负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人保证公司 2025 年 1-9 月财务报表所载

资料不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承担相应

的责任。

3、财务报告审计截止日后主要财务信息